Образец заявления
о предоставлении государственного обеспечения

ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________
(дата) ректора
УО «БарГУ»

 Ректору БарГУ
Унсовичу А.Н.
студента 2 курса гр. ТОСП -21
дневной формы получения
образования по специальности
«Техническое обеспечение
процессов
сельскохозяйственного
производства» инженерного
факультета
Гусева Виктора Геннадьевича,
(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)
обучающегося за счет средств
республиканского бюджета

 Прошу предоставить мне государственное обеспечение с 01.09.2021 в
связи с тем, что отношусь к категории детей-сирот (детей, оставшихся без
попечения родителей; лиц, из числа детей-сирот; лиц, из числа детей,
оставшихся без попечения родителей).

Подпись         И.О.Фамилия